
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar Fecha de publicación

1
20001-33-33-
003-2020-
00245-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

GEORGINA
ESTHER DE LA
HOZ OROZCO

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/09/2022 26/09/2022

Traslado
Alegatos de
Conclusión
Art. 210
C.C.A. -

20001333300320200024500  13/09/2022

2
20001-33-33-
003-2020-
00246-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

EMITH
MENDOZA
NIETO

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/09/2022 26/09/2022

Traslado
Alegatos de
Conclusión
Art. 210
C.C.A. -

20001333300320200024600  13/09/2022

3
20001-33-33-
003-2020-
00270-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LEONIDAS LARA
RAMIREZ

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/09/2022 26/09/2022

Traslado
Alegatos de
Conclusión
Art. 210
C.C.A. -

20001333300320200027000  13/09/2022

4
20001-33-33-
003-2020-
00295-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

EDILIDA MARIA
DONADO DE
BONET

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/09/2022 26/09/2022

Traslado
Alegatos de
Conclusión
Art. 210
C.C.A. -

20001333300320200029500  13/09/2022

5
20001-33-33-
003-2020-
00296-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

IRINA ESTHER
CALDERON
DAZA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/09/2022 26/09/2022

Traslado
Alegatos de
Conclusión
Art. 210
C.C.A. -

20001333300320200029600  13/09/2022

6
20001-33-33-
003-2020-
00298-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MARIA CENELIZ
MINORTA
AMAYA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/09/2022 26/09/2022

Traslado
Alegatos de
Conclusión
Art. 210
C.C.A. -

20001333300320200029800  13/09/2022

7
20001-33-33-
003-2020-
00299-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

YOLANDA
ESTHER -
LOPEZ GARCIA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/09/2022 26/09/2022

Traslado
Alegatos de
Conclusión
Art. 210
C.C.A. -

20001333300320200029900  13/09/2022

8
20001-33-33-
003-2020-
00300-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

SAMUEL
CONTRERAS
FORERO

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/09/2022 26/09/2022

Traslado
Alegatos de
Conclusión
Art. 210
C.C.A. -

20001333300320200030000  13/09/2022

9
20001-33-33-
003-2020-
00301-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MILENA LUCIA
SALAS ACOSTA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/09/2022 26/09/2022

Traslado
Alegatos de
Conclusión
Art. 210
C.C.A. -

20001333300320200030100  13/09/2022

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 003 Administrativa 
TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2022-09-13 a 2022-09-13

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00245-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00246-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00270-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00295-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00296-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00298-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00299-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00300-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00301-002000133



