Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 003 Administrativa TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2022-09-13 a 2022-09-13

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar	Fecha de publicación
1	20001-33-33- 003-2020- 00245-00	SANDRA PATRICIA PEÑA SERRANO	GEORGINA ESTHER DE LA HOZ OROZCO	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	13/09/2022	26/09/2022	Traslado Alegatos de Conclusión Art. 210 C.C.A	20001333300320200024500			13/09/2022
2	20001-33-33- 003-2020- 00246-00	SANDRA PATRICIA PEÑA SERRANO	EMITH MENDOZA NIETO	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	13/09/2022	26/09/2022	Traslado Alegatos de Conclusión Art. 210 C.C.A	20001333300320200024600			13/09/2022
3	20001-33-33- 003-2020- 00270-00	SANDRA PATRICIA PEÑA SERRANO	LEONIDAS LARA RAMIREZ	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	13/09/2022	26/09/2022	Traslado Alegatos de Conclusión Art. 210 C.C.A	20001333300320200027000			13/09/2022
4	20001-33-33- 003-2020- 00295-00	SANDRA PATRICIA PEÑA SERRANO	EDILIDA MARIA DONADO DE BONET	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	13/09/2022	26/09/2022	Traslado Alegatos de Conclusión Art. 210 C.C.A	20001333300320200029500			13/09/2022
5	20001-33-33- 003-2020- 00296-00	SANDRA PATRICIA PEÑA SERRANO	IRINA ESTHER CALDERON DAZA	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	13/09/2022	26/09/2022	Traslado Alegatos de Conclusión Art. 210 C.C.A	20001333300320200029600			13/09/2022
6	20001-33-33- 003-2020- 00298-00	SANDRA PATRICIA PEÑA SERRANO	MARIA CENELIZ MINORTA AMAYA	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	13/09/2022	26/09/2022	Traslado Alegatos de Conclusión Art. 210 C.C.A	20001333300320200029800			13/09/2022
7	20001-33-33- 003-2020- 00299-00	SANDRA PATRICIA PEÑA SERRANO	YOLANDA ESTHER - LOPEZ GARCIA	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	13/09/2022	26/09/2022	Traslado Alegatos de Conclusión Art. 210 C.C.A	20001333300320200029900			13/09/2022
8	20001-33-33- 003-2020- 00300-00	SANDRA PATRICIA PEÑA SERRANO	SAMUEL CONTRERAS FORERO	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	13/09/2022	26/09/2022	Traslado Alegatos de Conclusión Art. 210 C.C.A	20001333300320200030000			13/09/2022
9	20001-33-33- 003-2020- 00301-00	SANDRA PATRICIA PEÑA SERRANO	MILENA LUCIA SALAS ACOSTA	MINISTERIO DE EDUCACION, FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	13/09/2022	26/09/2022	Traslado Alegatos de Conclusión Art. 210 C.C.A	20001333300320200030100			13/09/2022